— 1 —

吉安市绿色农产品促进会关于

《井冈芦笋》等 10 个团体标准的立项公告

各有关单位：

标准计划号在全国团体标准信息平台（www.ttbz.org.cn)予

以公示，公示期为 5 日，公示期间如有任何建议和要求，请

与吉安市绿色农产品促进会联系。

联系人：彭富善

电 话：13319332908

邮 箱：jalsncpcjh@163.com

附件：吉安市绿色农产品促进会团体标准制订项目清单

吉安市绿色农产品促进会

2023 年 6 月 26 日

冈山笋干》《井冈山黄桃》《井冈蜜柚（富硒）》《井冈山

菜籽油》《井冈山黄牛奶》10 项团体标准经过专家立项评审

。经评审符合立项条件，批准立项。现将标准项目名称、

根据《吉安市绿色农产品促进会团体标准管理办法》的

相关规定，《井冈山芦笋》《井冈山大蒜》《井冈山黑木耳

（干）》《井冈山竹荪（干）》《井冈山香菇（干）》《井

mailto:jalsncpcjh@163.com

— 2 —

附件：

吉安市绿色农产品促进会团体标准制订项目清单

序号 标准计划号 标准项目名称

1 JALNCP-2023-1301 《井冈山芦笋》

2 JALNCP-2023-1401 《井冈山大蒜》

3 JALNCP-2023-1501 《井冈山黑木耳（干）》

4 JALNCP-2023-1601 《井冈山竹荪（干）》

5 JALNCP-2023-1701 《井冈山香菇（干）》

6 JALNCP-2023-1801 《井冈山笋干》

7 JALNCP-2023-1901 《井冈山黄桃》

8 JALNCP-2023-2001

9 JALNCP-2023-2101 《井冈山菜籽油》

10 JALNCP-2023-2201 《井冈山黄牛奶》

《井冈蜜柚（富硒）》